

물가시세표

2025년 물가시세표				
품명	규격	단위	적용단가	비고
1. 자재비				
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 700 x 2t/Ø180 x 3t	ea	192,000	거래가격 2025년 11월 255p
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 900 x 2t/Ø180 x 3t	ea	208,000	거래가격 2025년 11월 255p
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 1100 x 2t/Ø180 x 3t	ea	224,000	거래가격 2025년 11월 255p
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 1200 x 2t/Ø180 x 3t	ea	232,000	거래가격 2025년 11월 255p
2025년 시중노임단가				
2. 인건비				
특별인부		인	224,490	대한건설협회 2025년 하반기 시중노임단가
보통인부		인	171,037	대한건설협회 2025년 하반기 시중노임단가

일위대가호표

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							
				재료비		노무비		경비		합계	비고
				단가	금액	단가	금액	단가	금액	금액	
1. 볼라드 설치											
특별인부		0.1538	인			224,490	34,527			34,527	건설공사 표준품셈 2025 p.756
보통인부		0.0769	인			171,037	13,153			13,153	건설공사 표준품셈 2025 p.756
공구손료	노무비의 5%	5	%					47,679	2,384	2,384	건설공사 표준품셈 2025 p.756
[소 계]					-		47,679		2,384	50,063	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/양카이동식/원형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 700 x 2t/Ø180 x 3t	1	ea	192,000	192,000					192,000	
										-	
[소 계]					192,000		-		-	192,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,679	47,679	2,384	2,384	50,063	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	192,000	9,600					9,600	
										-	
[소 계]					9,600		47,679		2,384	59,663	
[합 계]					201,600		47,679		2,384	251,663	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/양카이동식/원형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 900 x 2t/Ø180 x 3t	1	ea	208,000	208,000					208,000	
										-	
[소 계]					208,000		-		-	208,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,679	47,679	2,384	2,384	50,063	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	208,000	10,400					10,400	
										-	
[소 계]					10,400		47,679		2,384	60,463	
[합 계]					218,400		47,679		2,384	268,463	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/양카이동식/원형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 1100 x 2t/Ø180 x 3t	1	ea	224,000	224,000					224,000	
										-	
[소 계]					224,000		-		-	224,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,679	47,679	2,384	2,384	50,063	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	224,000	11,200					11,200	
										-	
[소 계]					11,200		47,679		2,384	61,263	
[합 계]					235,200		47,679		2,384	285,263	

일 위 대 가 표

스텐볼라드/양카이동식/원형

공종	규격	수량	단위	공 사 비 단 가 (원)							비고
				재료비		노무비		경비		합계	
				단가	금액	단가	금액	단가	금액		
1. 자재비											
스텐볼라드/양카이동식/원형	Ø101.6 x 1200 x 2t/Ø180 x 3t	1	ea	232,000	232,000					232,000	
										-	
[소 계]					232,000		-		-	232,000	
2. 설치비											
볼라드 설치		1	ea			47,679	47,679	2,384	2,384	50,063	
잡자재비	주재료비의 5%	5	%	232,000	11,600					11,600	
										-	
[소 계]					11,600		47,679		2,384	61,663	
[합 계]					243,600		47,679		2,384	293,663	